合唱の部 12:20～15:20

（６）１年生発表  １２：３０～

発表順 曲名

１E My Own Road

１B 明日へ

１F Song is my soul

１C 時を越えて

１D この地球のどこかで

１A 瞳そらさずに

１G With you smile

（７）２年生発表  １３：１５～

発表順 曲名

２C 心の瞳

２D 夜汽車

２F ＨＥＩＷＡの鐘

２E 自分らしく

２A 輝くために

２G ＣＯＳＭＯＳ

２B 空駆ける天馬

―    休  憩 （１５分）   ―

（８）３年生発表  １４：３０～

発表順 曲名

３D 青葉の歌

３F 虹

３A 君とみた海

３B 友 ～ 旅立ちの時 ～

３E 手紙 ～ 拝啓十五の君へ ～

３C 蒼鷺

（９）校長先生の挨拶

（１０）閉会の言葉

曲名

大切なもの

（１）開会の言葉

（２）校長先生の挨拶

（３）合唱の部運営委員長挨拶

（４）諸注意

（５）全体合唱「大切なもの」 １２：２５～

https://3.bp.blogspot.com/-tkuGqnIDODY/U-8Ge90br6I/AAAAAAAAk6Y/AzaUQgDfoiE/s800/musician_conductor_woman.png